

RESIDENTIAL AIR CON HOLDING APS Staktoften 16, 2950 Vedbæk

Annual report for 2015

Adopted at the annual general meeting on 2/5 - 2016

Chairman

CVR no. 36 96 69 04



CONTENTS

	Page
Management's Review	
Company details	3
Management's review	7
Financial Statements	
Accounting policies	8
Income statement 1 January - 31 December	11
Balance sheet at 31 December	12
Notes to the annual report	14

COMPANY DETAILS

The company

Residential Air Con Holding ApS

Staktoften 16 2950 Vedbæk

Tel:

+45 45 89 01 33

Fax:

+45 45 89 31 33

CVR no.:

36 96 69 04

Financial year:

1 January - 31 December

Domicile:

Vedbæk

Board of Directors

Jesper Bernhoft, chairman Annette Bernhoft Andersen,

John Korsø Jensen

Board of Executives

Daniel Williams

Auditors

Mazars

Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Østerfælled Torv 10, 2. sal

2100 København Ø

MANAGEMENT'S REVIEW

The company's business activities

The company's activity is developing and marketing solutions within the residential air con industry.

Post balance sheet events

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Development in the financial year

The Company was founded as a spin off from a split of Multi-Wing Group Holding ApS as per 29 April 2015. The purpose of Residential Air Con Holding ApS is to pursuit new business opportunities in other segments and involving new business partners. One of the purposes is to segregate the new activities as much as possible from the current Multi-Wing brand. At the end of 2015 Residential Air Con Holding ApS established its first subsidiary in order to pursuit this strategic decision.

The Company's earnings in the period 1 January – 31 December 2015 and the financial position at 31 December 2015 is shown in the following income statement and balance sheet with related notes.

Net result for the year is considered satisfactory.

INCOME STATEMENT 1 JANUARY - 31 DECEMBER

	Note	2015 kr.	
GROSS PROFIT		-734.166	-25
Income from investments in associates Financial costs PROFIT/LOSS BEFORE TAX		5.845.902 -4.646 5.107.090	7.030 0 7.005
Tax on profit/loss for the year PROFIT/LOSS FOR THE YEAR		5.107.090	7.005
Reserve for net revaluation under the equity method Retained earnings		5.845.902 -738.812 5.107.090	7.030 -25 7.005

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
Assets			
Investments in subsidiaries	1	90.776	0
Investments in associates	2	27.550.626	26.121
Fixed asset investments		27.641.402	26.121
FIXED ASSETS TOTAL		27.641.402	26.121
Receivables from subsidiaries		377.852	0
Receivables		377.852	0
Cash at bank and in hand		4.327.977	0
CURRENT ASSETS TOTAL		4.705.829	0
ASSETS TOTAL		32.347.231	26.121

BALANCE SHEET AT 31 DECEMBER

	Note	2015 kr.	2014 t.kr.
LIABILITIES AND EQUITY			
Share capital Reserve for net revalation under the equity method Retained earnings	2	125.000 9.013.876 22.647.938	125 7.584 18.387
Trade payables Anden gæld	3	31.786.814 512.150 48.267	26.096 25 0
Short-term debt DEBT TOTAL		560.417	25
LIABILITIES AND EQUITY TOTAL		32.347.231	26.121
Contingencies, etc.	4		
Related parties and ownership	5		

NOTES TO THE ANNUAL REPORT

		2015	2014
125		kr.	t.kr.
1	Investments in subsidiaries		
	Cost at 1 January 2015	0	0
	Additions for the year	90.776	0
	Cost at 31 December 2015	90.776	0
	Revaluations at 1 January 2015	0	0
	Revaluations at 31 December 2015	0	0
	Carrying amount at 31 December 2015	90.776	0
2	Investments in associates		
	Cost at 1 January 2015	18.750.000	18.750
	Cost at 31 December 2015	18.750.000	18.750
	Revaluations at 1 January 2015	7.370.989	0
	Adjustment to equity value at beginning of year	0	-213
	Exchange adjustment	643.080	554
	Net profit/loss for the year	5.845.902	7.030
	Dividends paid	-5.000.000	0
	Fair value adjustment of hedging instruments for the year	-59.345	0
	Revaluations at 31 December 2015	8.800.626	7.371
	Carrying amount at 31 December 2015	27.550.626	26.121
	'Remaining positive difference included in the above carrying amount at 31 December 2015	4 774 500	5 210
	December 2013	4.774.500	5.219

NOTES TO THE ANNUAL REPORT

3 EQUITY

		Reserve for net		
	Share capital	the equity method	Retained earnings	Total
Equity at 1 January 2015 Exchange adjustments	125.000	7.584.239	18.386.750	26.095.989
	0	643.080	0	643.080
Fair value adjustment of hedging instruments	0	-59.345	0	-59.345
Net profit/loss for the year	0	5.845.902	-738.812	5.107.090
Udloddet udbytte fra associerede virksomheder	0	-5.000.000	5.000.000	0
Equity at 31 December 2015	125.000	9.013.876	22.647.938	31.786.814

4 CONTINGENCIES, ETC.

The Company was founded as a spin off from a split of Multi-Wing Group Holding ApS as per 29 April 2015. As a result the Company is on a pro-rata apportionment liable for existing and potential liabilities towards Multi-Wing Group Holding ApS as per that date.

5 RELATED PARTIES AND OWNERSHIP

According to the company's register of shareholders, the following shareholders hold a minimum of 5% of the voting rights or a minimum of 5% of the share capital:

Jesper Bernhoft, Apt 609, Via Roncone 22, 6927 Agra, Schwitzerland